
PROTOKÓŁ NR XXV / 14

z XXV Sesji Rady Powiatu Chełmińskiego 

odbytej w dniu 25 czerwca 2014 r. 

Sesja odbyła się w dniu 25 czerwca 2014 r.

w siedzibie Starostwa Powiatowego

i trwała od godziny 15.30 do godziny 16.30

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku obrad XXV sesji Rady Powiatu.

4. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Powiatu.

5. Informacja o pracy Zarządu Powiatu w okresie między sesjami oraz o realizacji  uchwał

Rady Powiatu.

6. Interpelacje i zapytania.

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu chełmińskiego

w roku 2013

– referuje: Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Chełmnie

– dyskusja,

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2013

rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie

– referuje: Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie

– opinia Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy, 

– dyskusja,

– podjęcie uchwały /druk nr 1/.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  niepełnosprawnych  na  realizację  których  przeznacza  się  środki

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

– referuje: Wicestarosta Chełmiński

– opinia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

– dyskusja,

– podjęcie uchwały /druk nr 2/.
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10. Podjęcie uchwały w sprawie okręgów wyborczych 

– referuje: Starosta Chełmiński ,

– dyskusja,

– podjęcie uchwały /druk nr 3/.

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Porozumienia  na  rzecz  obszaru  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego.

– referuje: Starosta Chełmiński ,

– dyskusja,

– podjęcie uchwały /druk nr 4/.

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2014 rok

– referuje: Skarbnik Powiatu

– opinia Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy 

– dyskusja

– podjęcie uchwały / druk nr 5/

13. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Powiatu Chełmińskiego na lata 2014-2024

– referuje Skarbnik powiatu

– opinia Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy

– dyskusja

– podjęcie uchwały / druk nr 6/ 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu

terytorialnego  oraz  sprawozdania  Zarządu  Powiatu  Chełmińskiego  z  wykonania  budżetu

Powiatu Chełmińskiego za 2013 rok

– referuje: Skarbnik Powiatu

– opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu

Chełmińskiego za 2013 rok 

– opinia Komisji Rewizyjnej 

– opinia Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy,

– opinia Komisji Bezpieczeństwa, Budownictwa i Dróg Publicznych

– opinia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

– opinia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

– opinia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

– dyskusja,
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– podjęcie uchwały /druk nr 7/.

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Chełmińskiego 

– wniosek  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Chełmińskiego  w  sprawie  udzielenia

absolutorium – przedstawia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

– opinia  składu  orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  wniosku

Komisji Rewizyjnej – przedstawia Przewodniczący Rady Powiatu Chełmińskiego

– dyskusja

– podjęcie uchwały / druk nr 8/.

16. Wolne wnioski.

17. Zakończenie.

Ad. 1.

Otwarcie obrad

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady XXV sesji Rady

Powiatu oraz przywitał zebranych radnych i zaproszonych gości. 

Ad. 2.

Stwierdzenie quorum

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu,  na  podstawie  listy  obecności,

stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sesji obecnych było 16

radnych. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy radni /listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do

protokołu/.

Ad. 3.

Przyjęcie porządku obrad XXV sesji Rady Powiatu. 

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu zapytał  czy radni mają uwagi do

proponowanego porządku obrad przekazanego wraz z materiałami na sesję /porządek obrad stanowi

załącznik nr 3 do protokołu/. 

Nikt nie wniósł uwag do proponowanego porządku obrad.

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie porządek

obrad.

Rada  Powiatu  wynikiem  głosowania  16  głosów  za,  przy  braku  głosów  przeciwnych  i

wstrzymujących przyjęła proponowany porządek obrad. 
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Ad 4.

Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Powiatu. 

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu przekazał, że protokół z XXIV sesji

Rady  został  wyłożony  do  wglądu  w Biurze  Obsługi  Rady  Powiatu  i  do  dnia  dzisiejszego  nie

zgłoszono do niego zastrzeżeń. Zapytał, czy radni zgłaszają do niego uwagi. 

Ze względu na brak uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał protokół pod głosowanie. 

Rada  Powiatu  wynikiem  głosowania  16  głosów  za,  przy  braku  głosów  przeciwnych  i

wstrzymujących przyjęła protokół z XXIV sesji Rady Powiatu. 

Ad. 5.

Informacja o pracy Zarządu Powiatu w okresie między sesjami oraz o realizacji uchwał Rady

Powiatu.

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Starostę Chełmińskiego o

przedstawienie  informacji  o pracy Zarządu Powiatu w okresie między sesjami oraz o realizacji

uchwał Rady Powiatu podjętych na XXIV sesji.

Pan Wojciech Bińczyk na prośbę Przewodniczącego Rady Powiatu przedstawił w/w informacje.

Informacja o pracy Zarządu Powiatu w okresie między sesjami, tj. od dnia 23 kwietnia 2014 r. do

dnia 25 czerwca 2014 r.

Zarząd Powiatu w omawianym okresie obradował na 9 posiedzeniach.

Zarząd Powiatu w okresie tym podjął 8 uchwał w następujących sprawach:

1) zatwierdzenia regulaminu XIV edycji konkursu „Piękna Zagroda”,

2) powołania  komisji  do  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  „Wsparcie  i

promocja rodzicielstwa zastępczego w powiecie chełmińskim w 2014 r.”,

3) realizacji inwestycji  drogowej, polegającej na przebudowie drogi gminnej  nr 060109C w

miejscowości Starogród na terenie Gminy Chełmno,

4) zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2014 rok,

5) przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmnie,

6) przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w

Chełmnie,

7) pozbawienia drogi gminnej nr 050746C (os. Raszei) w Chełmnie kategorii drogi gminnej,

wydając pozytywną opinię do powyższego,

8) powołania  komisji  przetargowej  na  zbywanie  i  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących

własność Powiatu Chełmińskiego.
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Zarząd  Powiatu  przygotował  6  projektów uchwał  Rady Powiatu  w Chełmnie  w  następujących

sprawach: 

1) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2013 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Chełmnie,

2) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na

realizację  których  przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych,

3) okręgów wyborczych,

4) Porozumienia  na  rzecz  obszaru  Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego  Powiatu

Chełmińskiego,

5) zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2014 rok,

6) zmiany  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Chełmińskiego na lata 2014-2024.

Ponadto Zarząd Powiatu: 

– zatwierdził  porozumienie  z  Wojewódzkim  Komendantem  OHP  w  Toruniu  w  sprawie

współpracy  w  zakresie  wspólnych  działań  podejmowanych  na  rzecz  poprawy  startu

zawodowego młodzieży w powiecie chełmińskim,

– wystąpił  z  wnioskami:  o  Nagrodę  Ministra  Edukacji  Narodowej  dla  Dyrektora  Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Chełmnie – pani Iwony Janiak oraz o Nagrodę Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty dla: Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza

w  Chełmnie  -  pani  Doroty  Wielachowskiej  oraz  dla  Dyrektora  Zespołu  Szkół  CKP  w

Grubnie - pana Jana Wenta,

– zatwierdził arkusze organizacyjne szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2014/2015,

– pozytywnie zaopiniował projekt „Programu ochrony środowiska dla gminy Unisław na lata

2014-2017, z perspektywą na lata 2018-2021” z uwagą, że w pkt. 4.7 administracyjnie lasy

gminy Unisław należy do Nadleśnictwa Toruń, a nie jak podano do Nadleśnictwa Jamy,

– wyraził  zgodę  na  wystąpienie  przez  ZS  CKP  w  Grubnie  z  wnioskiem  do  Fundacji

Współpracy  Polsko  –  Niemieckiej  o  dofinansowanie  planowanej  na  18-21.09.2014  r.

rewizyty  w  szkole  niemieckiej  Berufsbildende  Schulen  Munden  w  ramach  projektu

„Kształcenie zawodowe w kraju partnera”,

– pozytywnie  uzgodnił  projekt  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla

działki oznaczonej nr ewidencji gruntów 238/4 w Lisewie,

– przyznał dotację Stowarzyszeniu Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych „Chełmno Dzieciom”

na  realizacje  zadania  pn.  „Ofiaruj  Miłość  i  Dom”  -  w wysokości  15.000  zł  w  ramach
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konkursu ofert dla organizacji pozarządowych na wsparcie realizacji zadania „Wsparcie i

promocja rodzicielstwa zastępczego w powiecie chełmińskim w 2014 r.”,

– wręczył  nagrody dla  zwycięzcy Plebiscytu  na Nauczyciela  Roku 2014 -  panu Rafałowi

Sierko - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza

w  Chełmnie  oraz  dla  pozostałych  uczestników  plebiscytu  tj.  Pani  Agnieszki  Ewy

Jakubowskiej, Pani Izabeli Chylińskiej, Pani Beaty Górskiej, 

– przyjął informację z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 2013 r. oraz

informację z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I kwartał 2014 r.,

– dokonał wizytacji nowo zaadaptowanych pomieszczeń w Domu Pomocy Społecznej w

Mgoszczu,

– zatwierdził  porozumienie  z  Kujawsko-Pomorskim  Ośrodkiem  Doradztwa  Rolniczego  w

Minikowie  Oddział  w  Przysieku  w  sprawie  dofinansowania  tegorocznych  Kujawsko-

Pomorskich Dni Pola w Grubnie,

– zatwierdził wyniki konkursu „Co w łące piszczy”,

– przyznał  dotacje  celowe  na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  wodnych  dla  spółek:  Gminna

Spółka Wodna Lisewo – 2.900,00 zł, Gminna Spółka Wodna Papowo Biskupie – 2.800,00

zł, Gminna Spółka Wodna Stolno – 2.700,00 zł, Gminna Spółka Wodna Kijewo Królewskie

– 2.600,00 zł, Spółka Wodna Osnowo - Watorowo – 1.400,00 zł, Spółka Wodna Unisław –

1.300,00 zł, Spółka Wodna Szymborno – 1.300,00 zł,

– przyznał  dotacje  dla  sołectw  w ramach  powiatowego  konkursu  „Dziedzictwo  kulturowe

naszego sołectwa”,

– zatwierdził  porozumienie  z  Powiatem  Poznańskim  w  sprawie  współfinansowania

kształcenia  uczniów  klas  wielozawodowych  w  zakresie  teoretycznych  przedmiotów

zawodowych  organizowanego  w  Wojewódzkim  Ośrodku  Dokształcania  i  Doskonalenia

Zawodowego w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie,

– wystąpił  z  wnioskami  o  nadanie  odznaczeń  ustanowionych  przez  Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej,  tj.  Złotego  i  Brązowego  Krzyża  Zasługi  oraz  Medalu  za

Długoletnią Służbę – dla pracowników SP ZOZ w Chełmnie,

– zatwierdził umowę o partnerstwie nr 1/2014 z Gminą Chełmno na rzecz realizacji projektu

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 060125C Nowe Dobra – Podwieska,

– zatwierdził umowę o partnerstwie nr 2/2014 z Gminą Lisewo na rzecz realizacji projektu pn.

„Remont drogi gminnej nr 060311C Tytlewo – Bartlewo w miejscowości Tytlewo”,

– zatwierdził umowę z Przedsiębiorstwem Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. w Świeciu na

wykonanie  części  1,  2,  3  i  4  za  kwotę  455.722,39  zł  oraz  zatwierdził  umowę  z
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Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo – Inżynieryjnego S. A. w Toruniu na wykonanie

części 5 za kwotę 118.502,12 zł,

– zatwierdził  umowę  z  InterRisk  Towarzystwo  Ubezpieczeń  S.  A.  VIG  Oddział  w

Bydgoszczy na część I zamówienia „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności jednostek

organizacyjnych Powiatu Chełmińskiego w okresie od 01.07.2014 r. do 30.06.2017 r.” oraz

zatwierdził umowę z UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. Oddział w Toruniu na część

II  zamówienia  „Ubezpieczenie  mienia  i  odpowiedzialności  jednostek  organizacyjnych

Powiatu Chełmińskiego w okresie od 01.07.2014 r. do 30.06.2017 r.”,

– przyjął  sprawozdanie  z  wykonania  planu finansowego,  zobowiązań i  należności  ZOZ w

Chełmnie za I kwartał 2014 r. z zastrzeżeniem utrzymania wyniku finansowego zgodnie z

przyjętym planem finansowym na 2014 r.

– zatwierdził porozumienie z Gminą Lisewo w sprawie dofinansowania zadań w zakresie dróg

powiatowych na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1615C Krusin – Bielczyny

pod warunkiem przyjęcia przez Radę Powiatu zmian do budżetu dot. w/w zadania,

– zatwierdził  umowy  z  dostawcami  w  ramach  projektu  pn.  „Wyrównywanie  szans

edukacyjnych uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Chełmnie”,

– wyraził zgodę na rozszerzenie zakresu rzeczowego postępowania przetargowego „Zadania

wspólne na drogach powiatowych na terenie powiatu chełmińskiego”.

Sprawozdanie  z  realizacji  uchwał  Rady  Powiatu  w  Chełmnie  podjętych  na  XXIV  Sesji  Rady

Powiatu w dniu 23 kwietnia 2014 r.

Zarząd Powiatu przekazał wszystkie uchwały Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu zgodnie z art.

78 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.

Ponadto Uchwały Nr:

– XXIV/236/2014 w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Chełmnie -

została przekazana do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

– XXIV/237/2014  w  sprawie  przyjęcia  Powiatowego  Programu  Działań  na  rzecz  Osób

Niepełnosprawnych  na  lata  2014-2023  -  została  przekazana  do  Powiatowego  Centrum

Pomocy Rodzinie,

– XXIV/238/2014 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa

Kujawsko-Pomorskiego – przesłana została do Urzędu Marszałkowskiego,

– XXIV/239/2014 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lisewo – przekazana

została do Wydziału Finansowego oraz do Gminy Lisewo,
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– XXIV/240/2014  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Chełmno  –

przekazana została do Wydziału Finansowego oraz do Gminy Chełmno,

– XXIV/241/2014 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2014 rok – została przekazana

do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz do stron których dotyczyła,

– XXIV/242/2014  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Powiatu Chełmińskiego na lata 2014-2024 - została przekazana do Regionalnej

Izby Obrachunkowej oraz do Wydziału Finansowego.

Ad. 6.

Interpelacje i zapytania.

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący  Rady zapytał  czy ktoś  z  obecnych  radnych  ma

pytania.

W  związku  z  tym,  że  nie  wpłynęły  interpelacje  i  nie  było  pytań  Pan  Zbigniew  Orzechowski

Przewodniczący Rady Powiatu przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.7.

Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu chełmińskiego w

roku 2013

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu poprosił  o  omówienie  w/w

informacji Pana Karola Utratę Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Chełmnie.

Pan Karol Utrata Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Chełmnie omówił

informację o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu chełmińskiego w roku

2013 /informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu/. 

W związku z tym, że do w/w informacji nie było pytań, Przewodniczący Rady Powiatu przeszedł

do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.8.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2013 rok

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu poprosił  o  omówienie  projektu

uchwały zawartej  na  druku nr  1  Panią  Mariolę  Burc  Dyrektora  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w

Chełmnie / projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu/

Pani  Mariola  Burc  Dyrektor  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Chełmnie na  prośbę

Przewodniczącego Rady Powiatu omówiła w/w projekt uchwały.
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Pan Marek Jabłoński Przewodniczący Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy przedstawił

pozytywną  opinię  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego

sprawozdania finansowego za 2013 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie / opinia Komisji

stanowi załącznik nr 6 do protokołu/.

Dyskutantów w temacie nie było

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie w/w projekt

uchwały. Wynikiem glosowania 16 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących

Rada  Powiatu  Chełmińskiego  przyjęła  Uchwałę  Nr  XXV/243/2014  w  sprawie  zatwierdzenia

rocznego sprawozdania finansowego za 2013 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie /uchwała

stanowi załącznik nr 7 do protokołu/. 

Ad. 9.

Podjęcie uchwaly w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej

osób niepełnosprawnych na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poprosił  o zreferowanie projektu

uchwały przestawionej na druku nr 2 Pana Zdzisława Gamańskiego Wicestarostę Chełmińskiego.

Pan Zdzisław Gamański Wicestarosta Chełmiński na prośbę Przewodniczącego Rady Powiatu

omówił w/w projekt uchwały.

Pan  Dariusz  Jach  Przewodniczący  Komisji  Zdrowia  i  Pomocy  Społecznej przedstawił

pozytywną  opinię  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  określenia  zadań  z  zakresu

rehabilitacji zawodowej społecznej osób niepełnosprawnych na realizację których przeznacza się

środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych/  opinia  Komisji  stanowi

załącznik nr 8 do protokołu/

Dyskutantów w temacie nie było

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie w/w projekt

uchwały. 

Wynikiem  głosowania  16  głosów za,  przy  braku  głosów przeciwnych  i  wstrzymujących  Rada

Powiatu Chełmińskiego przyjęła Uchwałę Nr XXV/244/2014 w sprawie określenia zadań z zakresu

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na realizację których przeznacza się

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych / uchwała stanowi załącznik

nr 9 do protokołu/. 
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Ad. 10.

Podjęcie uchwały sprawie okregów wyborczych

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poprosił  o zreferowanie projektu

uchwały przedstawiony na druku nr 3 Pana Wojciecha Bińczyka Starostę Chełmińskiego.

Pan Wojciech Bińczyk Starosta Chełmiński na prośbę Przewodniczącego Rady Powiatu omówił

w/w projekt uchwały / projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu/

Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu poddał  pod  głosowanie  w/w  projekt

uchwały. Wynikiem głosowania 16 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących

Rada Powiatu Chełmińskiego przyjęła Uchwałę Nr XXV/245/2014 w sprawie okręgów wyborczych

/ uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu/.

Ad.11.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Porozumienia  na  rzecz  obszaru  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o omówienie w/w projektu

uchwały przedstawiony na druku nr 4 Pana Wojciecha Bińczyka Starostę Chełmińskiego. 

Pan Wojciech Bińczyk Starosta Chełmiński omówił projekt uchwały w sprawie Porozumienia na

rzecz  obszaru  Rozwoju  Społeczno-  Gospodarczego  Powiatu  Chełmińskiego  /projekt  uchwały

stanowi załącznik nr 12 do protokołu/.

Dyskutantów w temacie nie było.

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie w/w projekt

uchwały. Wynikiem głosowania 16 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących

Rada Powiatu Chełmińskiego przyjęła  Uchwałę Nr XXV/246/2014 w sprawie Porozumienia  na

rzecz  obszaru  Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego  Powiatu  Chełmińskiego  /  uchwała  stanowi

załącznik nr 13 do protokołu/.

Ad. 12.

Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu na 2014 rok

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu poprosił  Panią  Janinę

Siemiątkowską Skarbnika Powiatu o omówienie projektu uchwały.

Pani Janina Siemiątkowska Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w

sprawie budżetu na 2014 rok /przedstawiony na druku nr 5/ – projekt uchwały stanowi załącznik nr

14 do protokołu.
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Pan Marek Jabłoński Przewodniczący Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy przedstawił

pozytywną  opinię  Komisji  Budżetu,  Mienia  i  Rynku  Pracy  do  projektu  uchwały  zmieniającej

uchwałę w sprawie budżetu na 2014 rok /opinia komisji stanowi załącznik nr 15 do protokołu/.

Dyskutantów w temacie nie było.

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu poddał  pod  głosowanie  wyżej

wymieniony projekt uchwały.

Wynikiem głosowania 13 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących

Rada Powiatu Chełmińskiego przyjęła Uchwałę Nr XXIII/247/2014 zmieniającą uchwałę w sprawie

budżetu na 2014 rok /uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu/.

Ad. 13.

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Powiatu Chełmińskiego na lata 2014-2024.

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu poprosił  Panią  Skarbnik  Janinę

Siemiątkowską o omówienie projektu uchwały

Pani  Janina  Siemiątkowska  Skarbnik  Powiatu na  prośbę  Przewodniczącego  Rady  Powiatu

omówiła  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Powiatu Chełmińskiego na lata 2014-2024 /przedstawiony na druku nr 6/  – projekt

uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Pan Marek Jabłoński Przewodniczący Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy przedstawił

pozytywną  opinię  Komisji  Budżetu,  Mienia  i  Rynku  Pracy  do  projektu  uchwały  zmieniającej

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Chełmińskiego na lata

2014-2024 /opinia Komisji stanowi załącznika nr 18 do protokołu/.

Dyskutantów w temacie nie było.

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu poddał  pod  głosowanie  wyżej

wymieniony projekt uchwały.

Wynikiem  głosowania  16  głosów za,  przy  braku  głosów przeciwnych  i  wstrzymujących  Rada

Powiatu  Chełmińskiego  przyjęła  Uchwałę  Nr  XXV/248/2013  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Chełmińskiego na lata 2014-2024 /uchwała

stanowi załącznik nr 19 do protokołu /.
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Ad. 14.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu

terytorialnego  oraz  sprawozdania  Zarządu  Powiatu  Chełmińskiego  z  wykonania  budżetu

Powiatu Chełmińskiego za 2013 rok.

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu poprosił panią Skarbnik Powiatu o

omówienie w/w sprawy. 

Pani  Janina  Siemiątkowska  Skarbnik  Powiatu omówiła  sprawozdanie  finansowe  jednostki

samorządu terytorialnego oraz sprawozdanie Zarządu Powiatu Chełmińskiego z wykonania budżetu

Powiatu Chełmińskiego za 2013 rok wraz z  informacją o stanie  mienia  komunalnego na dzień

31.12.2013 r. (projekt uchwały zawarty na druku nr 7 w/w sprawie stanowi załącznik nr 20 do

protokołu). 

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu zapoznał radnych z opinią RIO do

sprawozdania z wykonania budżetu powiatu chełmińskiego za 2013 rok (wg załącznika nr 21 do

protokołu).

Pan Aleksander Janus Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił pozytywną opinię do

powyższych sprawozdań (wg załącznika nr 22 do protokołu).

Pan Marek Jabłoński Przewodniczący Komisji Budżetu, Mienia i Rynku Pracy przedstawił

pozytywną opinię do sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu chełmińskiego

za 2013 rok (wg załącznika nr 23 do protokołu).

Pan  Zdzisław  Piechota  Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,  Budownictwa  i  Dróg

Publicznych przedstawił  pozytywną  opinię  do  sprawozdania  Zarządu  Powiatu  z  wykonania

budżetu powiatu chełmińskiego za 2013 rok (wg załącznika nr 24 do protokołu).

Pan Piotr Osika Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  przedstawił

pozytywną opinię do sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu chełmińskiego

za 2013 rok (wg załącznika nr 25 do protokołu).

Pan  Dariusz  Jach  Przewodniczący  Komisji  Zdrowia  i  Pomocy  Społecznej przedstawił

pozytywną opinię do sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu chełmińskiego

za 2013 rok (wg załącznika nr 26 do protokołu).

Pani  Barbara  Konieczna  Przewodnicząca  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska

przedstawiła pozytywną opinię do sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu

chełmińskiego za 2013 rok (wg załącznika nr 27 do protokołu).

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskutantów poddał pod głosowanie wyżej wymieniony projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach

wstrzymujących.
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Rada Powiatu Chełmińskiego większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XXV/249/2014 w sprawie

zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego jednostki  samorządu  terytorialnego  oraz  sprawozdania

Zarządu  Powiatu  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Chełmińskiego  za  2013 rok  (uchwała  stanowi

załącznik nr 28 do protokołu).

Ad. 15.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Chełmińskiego. 

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu przedstawił  projekt  uchwały  w

sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Chełmińskiego (projekt uchwały zawarty na

druku nr 8 w/w sprawie stanowi załącznik nr 29 do protokołu).

Następnie poprosił o przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w tej sprawie. 

Pan  Aleksander  Janus  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej przedstawił  obecnym  wniosek

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Chełmińskiego z tytułu

wykonania budżetu powiatu chełmińskiego za 2013 rok (wg załącznika nr 30 do protokołu).

Pan Zbigniew Orzechowski Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił  obecnym pozytywną

opinię Składu Orzekającego Nr 4 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy – Uchwała Nr

16/S/2014  do  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu

Chełmińskiego absolutorium za 2013 rok (wg załącznika nr 31 do protokołu). 

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskutantów poddał pod głosowanie projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Za przyjęciem uchwały w/w sprawie głosowało 16 radnych, przy braku głosów przeciwnych oraz

przy  2  głosach  wstrzymujących.  Głosowanie  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Zarządowi

Powiatu w Chełmnie było jawne . 

Rada  Powiatu  Chełmińskiego  bezwzględną  większością  głosów  przyjęła  Uchwałę  Nr

XXV/250/2014 w sprawie udzielenia  absolutorium Zarządowi Powiatu Chełmińskiego (uchwała

stanowi załącznik nr 32 do protokołu)

Ad. 16.

Wolne wnioski

Pani Radna Violetta Gryszan – poprosiła Radę Powiatu oraz Zarząd Powiatu o zastanowienie się

nad możliwością  rozszerzenia  ilości  stypendiów o kwotę  2.400 zł  na  ten rok i  zwiększył  ilość

stypendiów przyznawanych o 3 oraz o kwotę 2.500 do 3.000 tyś złotych na zakup kamery dla koła

filmowego działającego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Chełmnie aby młodzież

mogła w pełni rozwijać swoje zainteresowania. 
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Ad.17.

Zakończenie.

Pan  Zbigniew  Orzechowski  Przewodniczący  Rady  Powiatu w  związku  z  wyczerpaniem

porządku obrad dokonał zamknięcia XXV sesji Rady Powiatu Chełmińskiego.

Protokołowała:

Marzena Cirkowska

Przewodniczył:

Zbigniew Orzechowski
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